
UCHWAŁA NR VIII/56/2015
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w referendum ogólnokrajowym w dniu 6 września 
2015 r.

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) , 
w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym ( Dz. U. z 2015 r. , 
poz. 318) Rada Miejska w Moryniu uchwala , co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym w dniu 6 września 2015 r. tworzy się 
odrębny obwód głosowania nr 4 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznejw Moryniu, ul. Rynkowa 27 dla osób 
przebywających w Domu Pomocy Społecznej w Moryniu, uprawnionych do udziału w referendum.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Szczecinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Domaradzki

Id: F9DDB3C7-A919-4146-B961-6F773D2FE2C5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy umożliwia przeprowadzenie głosowania w obwodach
utworzonych w domu pomocy społecznej ( art. 12 § 4 ustawy Kodeks wyborczy). Oznacza to, że Rada Miejska
w Moryniu na wniosek Burmistrza powinna utworzyć odrębny obwód głosowania w domu pomocy społecznej,
jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać, co najmniej 15 wyborców.

Wymóg ten spełnia Dom Pomocy Społecznej w Moryniu . Aktualnie przebywa w nim 79 wyborców.

Id: F9DDB3C7-A919-4146-B961-6F773D2FE2C5. Podpisany Strona 1




